
Шкільне методичне об’єднання вчителів 

початкових класів працює над темою: 

«Удосконалення уроку 

шляхом особистісно 

орієнтованої системи 

навчання» 



0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

Високий рівень Достатній рівень Середній рівень Початкрвий рівень 

22% 

33% 

45% 

0% 

33% 

22% 

45% 

0% 

ДПА 2017/2018 навчального року в 4 класі 

Українська мова 

Математика 



0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

50%

Українська мова 

Математика 

24% 

24% 

38% 

46% 

38% 

30% 

0 

0 

Високий рівень 

Достатній рівень 

Середній рівень     

Початковий рівень 

ДПА 2018/2019 навчального року в 4 класі 



0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

Високий рівень 

Достатній рівень 

Середній рівень 

Початковий рівень 

0% 

67% 

33% 

0% 

27% 

18% 

55% 

0% 

22% 

11% 

67% 

0% 

Рівень навчальних досягнень учнів  
за 2017/2018 навчальний рік 

2 клас 

3 клас 

4 клас 



0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

початковий рівень середній рівень достатній рівень високий рівень 

0 

0,33 

0,5 

0,17 

0 

0,55 

0,45 

0 0 

0,62 

0,15 

0,23 

Рівень навчальних досягнень учнів  
за 2018/2019 навчальний рік 

2 клас 

3 клас 

4 клас 



Учні початкових класів є переможцями всеураїнських та 
міжнародних конкурсів та ігор з базових дисциплін 

«Колосок осінній» 

«Пазл» 
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Виховна робота 

День вчителя День захисника України Голодомор 

Я люблю свою Україну 100 днів навчання Новорічний сувенір 



Виховна робота 

Все про булінг Нагородження за різдвяну писанку та 
новорічну композицію 

Новорічний ранок Святкування 8 Березня 



Виховна робота 

Нагородження учнів грамотами за зимові конкурси 
Вшанування пам’яті небесної сотні 

Дітям про права та обов’язки Ми пам’ятаємо  



Виховна робота 

День примирення День вишиванки 

Екскурсія до дельфінарію 
«Немо» 
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